
生駒市コミュニティバスたけまる号【門前線】　　路線図・時刻表
変更案

　　　（ｺｽﾓｽｸｴｱ方面） 　（学研奈良登美ケ丘方面）
　　　　近鉄生駒駅

（奈良方面）

　　　（大阪難波方面） （王寺方面）
生駒駅南口（近商ストア前）

健民グランド

市民プール

ｸﾗｳﾞｨｴﾏﾝｼｮﾝ

市民体育館

門前駐在所

セイセイビル

ﾒｿﾞﾝﾄﾞｰﾙﾏﾝｼｮﾝ

ﾌﾛｰﾗﾙﾏﾝｼｮﾝ

山崎新町

門前町児童公園

入口

清風寺
梅寿荘

資料３－２

停留所／便
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

生駒駅南口 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30 13:30 14:00 14:35 15:05 15:40 16:10 16:45 17:15

健民グランド 8:33 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 13:33 14:03 14:38 15:08 15:43 16:13 16:48 17:18

市民プール 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 13:35 14:05 14:40 15:10 15:45 16:15 16:50 17:20

ｸﾗｳﾞｨｴマンション 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 11:36 13:36 14:06 14:41 15:11 15:46 16:16 16:51 17:21

市民体育館 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 13:37 14:07 14:42 15:12 15:47 16:17 16:52 17:22

梅寿荘 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 11:38 13:38 14:08 14:43 15:13 15:48 16:18 16:53 17:23

門前駐在所 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 11:40 13:40 14:10 14:45 15:15 15:50 16:20 16:55 17:25

清風寺 8:41 9:11 9:41 10:11 11:11 11:41 13:41 14:11 14:46 15:16 15:51 16:21 16:56 17:26

門前児童公園入口 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 11:43 13:43 14:13 14:48 15:18 15:53 16:23 16:58 17:28

ﾌﾛｰﾗﾙマンション 8:44 9:14 9:44 10:14 11:14 11:44 13:44 14:14 14:49 15:19 15:54 16:24 16:59 17:29

ﾒｿﾞﾝﾄﾞｰﾙマンション 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 11:46 13:46 14:16 14:51 15:21 15:56 16:26 17:01 17:31

山崎新町 8:47 9:17 9:47 10:17 11:17 11:47 13:47 14:17 14:52 15:22 15:57 16:27 17:02 17:32

セイセイビル 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 11:50 13:50 14:20 14:55 15:25 16:00 16:30 17:05 17:35

生駒駅南口 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 11:52 13:52 14:22 14:57 15:27 16:02 16:32 17:07 17:37

※　運転日は、年末年始(12/29～1/3)を除く平日です。　
※　乗客定員は１２名で、満席の時はご乗車になれません。
※　荒天時や路面凍結時など、安全運行に支障のあるときは運休します。
※　道路の混雑等により、時刻どおり運行できない場合があります。
※　運賃は、１乗車大人150円、小学生・障がい者80円です。
　　 障がい者の方は、運賃支払い時に手帳を運転士に提示してください。


